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1 Sirohi 500203 Ganpat Singh Vikram Singh CL Educate Limited CLAT EXAM EWS
2 Sri Ganganagar 489906 Natasha Jagdish Kumar CL Educate Limited CLAT EXAM EWS
3 Churu 518112 Vishakha Pareek Ramesh Pareek CL Educate Limited CLAT EXAM EWS
4 Jaipur 502372 Ayush Sharma radheshyam CL Educate Limited CLAT EXAM EWS
5 Salumbar 520414 Dixit Pandya Vijay Pandya CL Educate Limited CLAT EXAM EWS
6 Sawai Madhopur 477782 Himanshu Sharma Nirmal Sharma CL Educate Limited CLAT EXAM EWS
7 Bhilwara 515834 Gajraj Singh Durga Singh Chundawat CL Educate Limited CLAT EXAM EWS
8 Karauli 512283 Shashank Chaturvedi Malakhan Chaturvedi CL Educate Limited CLAT EXAM EWS
9 Jaipur 475094 Vanshika Khandal RAMRATAN SHARMA CL Educate Limited CLAT EXAM EWS

10 Churu 503038 Urmila Sunder Pal Singh CL Educate Limited CLAT EXAM EWS
11 Bharatpur 508153 Dev Sharma vimlesh kumar sharma CL Educate Limited CLAT EXAM EWS
12 Jaipur 476607 Bhumika Khangarot Bhupendra Singh Khangarot CL Educate Limited CLAT EXAM EWS
13 Karauli 517677 Anuj Chaturvedi Shyamlal CL Educate Limited CLAT EXAM EWS
14 Bhilwara 521954 Alisha Banu Neelgar Ramjan Mo CL Educate Limited CLAT EXAM Minority
15 Jodhpur 470549 Abdul Mateen Amajad CL Educate Limited CLAT EXAM Minority
16 Sirohi 521611 Tisha Suresh Kumar CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
17 Bhilwara 481418 Vishnu Jat Sanwara Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
18 Chittorgarh 466634 Ratan Kumawat Laxman Kumawat CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
19 Jhunjhunu 508277 Laxmi Saini Vinod Kumar Saini CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
20 Ajmer 478653 Teena Jangid Suresh CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
21 Chittorgarh 493089 Shelja Choudhary Prakash Chandra Jat CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
22 Sikar 495162 Abhishek Rulaniya Dhoor Singh CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
23 Bharatpur 511453 Ajay Kumar Ramesh Chand CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
24 Ajmer 475759 Komal Choudhary Jagdish Jat CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
25 Jhunjhunu 522925 Aashish Gurjar Tarachand CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
26 Sikar 506560 Komal Saini Vishnu Prasad Saini CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
27 Sri Ganganagar 491851 KOMAL POONIA Jai Prakash Bishnoi CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
28 Dholpur 516025 Bhumi Jagadish Shivhare CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
29 Hanumangarh 518668 Atish Kumar Prahlad Kumar CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
30 Phalodi 471871 Jasa Ram Khanu Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
31 Tonk 499029 Tanisha Chopra Ramjas Chopra CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
32 Phalodi 497738 Aakash Budha Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
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33 Churu 519918 Manoj Khileri Narayan Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
34 Deeg 465976 Chandraprabha Krishn Kumar CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
35 Churu 479218 Jyoti Khivaram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
36 Deeg 465994 Ritu Kumari Vijay Kumar CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
37 Pali 504645 Lalita Madan Lal CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
38 Churu 478534 Sunil Prajapat SARWAN KUMAR CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
39 Bharatpur 517317 Ramu Than Singh CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
40 Bikaner 495243 Yashsvini Swami Shiv Shankar Swami CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
41 Didwana-Kuchaman 475880 Mahendra Kumawat Rameshwar Lal CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
42 Sikar 514658 Seema Saini Subhash Chandra Saini CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
43 Barmer 517323 Harish Choudhary Bhoma Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
44 Sirohi 496240 KHETESHWAR BABULAL PRAJAPATI CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
45 Barmer 475483 Ramu Hema Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
46 Jodhpur 499556 Seema Babulal Choudhary CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
47 Barmer 518555 Kamla Kumari Narna Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
48 Nagaur 504004 Dhapu Devi Kolu Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
49 Churu 478259 Priyanshi Jangir Bega Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
50 Barmer 507338 Nirma Karna Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
51 Jodhpur 480249 Sumit Jaliyawada Mukesh CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
52 Kota 504529 Sumit Nagar Naval Kishor CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
53 Beawar 471349 Mukesh Kumawat Champalal Kumawat CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
54 Sikar 509178 Abhishek Kumar Saini Kamal Kumar Saini CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
55 Nagaur 503982 Sarita Kolu Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
56 Jaipur 500809 Kanishka Saini Mohan Lal Saini CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
57 Sikar 515407 Sarika NORANG LAL SAINI CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
58 Baran 487392 Deepu Kushwah Badri Lal Kushwah CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
59 Didwana-Kuchaman 465384 Karan Shyodan Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
60 Hanumangarh 516088 Ambika Satpal CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
61 Ajmer 522736 Vishal Vaishnav Ram Dyal CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
62 Didwana-Kuchaman 469835 Madhu Prajapat Banwari Lal Prajapat CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
63 Churu 468839 Jitendera Singh Mahaveer Singh CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
64 Jaipur 493589 Komal Gurjar Shrawan Lal Gurjar CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
65 Ajmer 511215 Shivpal Gurjar Lala Ram Gurjar CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
66 Jaisalmer 504470 Tanvi Charan Kailash Dan CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
67 Didwana-Kuchaman 469840 Komal Prajapat Banwari Lal Prajapat CL Educate Limited CLAT EXAM OBC



68 Jodhpur 512445 Yuvraj Dala Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
69 Chittorgarh 480541 Akash Kumar Dhakad Bhuri Lal CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
70 Dausa 474297 Rahul Saini Ramakhiladi Saini CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
71 Sirohi 500288 Aryan Kumar Bhanwar Lal CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
72 Sikar 502259 Neha Prajapat Nanu Ram Prajapat CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
73 Jaipur 480547 Komal Kumhar Vijendra Kumhar CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
74 Jaipur 480207 Nikita Choudhary Ram Sawroop Jat CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
75 Jaipur 519077 Dilkhush Ghosliya MANGI LAL GHOSLIYA CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
76 Beawar 505476 Sonu Kumawat Sugana Ram CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
77 Jaisalmer 509426 Sandeep Ratnoo Shensh Karan CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
78 Bharatpur 467475 Vishvendra Singh Rambhaj CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
79 Bhilwara 508425 Manish Kumar Sahu Bhairu Lal Teli CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
80 Phalodi 507683 Laxman Siyag Simratharam CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
81 Jodhpur 469869 Mohit Gopichand CL Educate Limited CLAT EXAM OBC
82 Jaipur 475160 Dipanshu Gurjar Mahipal Gurjar CL Educate Limited CLAT EXAM SBC
83 Jaipur 513279 Shital Gurjar Manish Gurjar CL Educate Limited CLAT EXAM SBC
84 Baran 499181 Sameer Gocher Birdhilal Gocher CL Educate Limited CLAT EXAM SBC
85 Kotputli-Behror 477123 Harshita Jaldeep Mukesh Kumar CL Educate Limited CLAT EXAM SC
86 Sikar 501611 Varsha Gurawa MAKKHAN LAL CL Educate Limited CLAT EXAM SC
87 Sawai Madhopur 484334 Ajay Bairwa Mukesh Bairwa CL Educate Limited CLAT EXAM SC
88 Bharatpur 513888 Aditya Kumar Brijesh Kumar CL Educate Limited CLAT EXAM SC
89 Tonk 493640 Priyanka Bairwa Ramlal Bairwa CL Educate Limited CLAT EXAM SC
90 Nagaur 508798 Ajaypal Bhura Ram CL Educate Limited CLAT EXAM SC
91 Didwana-Kuchaman 521832 Megha Puran Mal CL Educate Limited CLAT EXAM SC
92 Tonk 492414 Lekharaj Bairwa Dayaram Bairwa CL Educate Limited CLAT EXAM SC
93 Bundi 481442 Heena Kumari Balai Trilok Chand Balai CL Educate Limited CLAT EXAM SC
94 Jalore 467459 Kuldeep Parihar VEERMA RAM CL Educate Limited CLAT EXAM SC
95 Phalodi 496451 Surendara Shankar Ram CL Educate Limited CLAT EXAM SC
96 Chittorgarh 491832 Sahil Mehra Suresh Kumar Mehra CL Educate Limited CLAT EXAM SC
97 Ajmer 476673 Mona Bairwa Ramdhan CL Educate Limited CLAT EXAM SC
98 Udaipur 480336 Bhavna Meghwal Amba Lal CL Educate Limited CLAT EXAM SC
99 Alwar 473078 Sachin Kumar GHANSHYAM BAIRWA CL Educate Limited CLAT EXAM SC

100 Bharatpur 464399 Darun Kumar Sunil Kumar CL Educate Limited CLAT EXAM SC
101 Jaipur 467874 Purushottam Bunkar Rajendra Kumar Bunkar CL Educate Limited CLAT EXAM SC
102 Jodhpur 500994 Garima Sunil Datt CL Educate Limited CLAT EXAM SC



103 Chittorgarh 521947 Dimpal Khatik Madan Lal CL Educate Limited CLAT EXAM SC
104 Jhalawar 483743 Divya Kumari Dhobi Bhagwat Kumar Dhobi CL Educate Limited CLAT EXAM SC
105 Balotara 500151 Niraj Motilal CL Educate Limited CLAT EXAM SC
106 Dausa 515370 Payal Meena BHAJAN LAL MINA CL Educate Limited CLAT EXAM ST
107 Jaipur 507819 Manish Kumar Meena Balkrishan Meena CL Educate Limited CLAT EXAM ST
108 Bhilwara 474887 Dil Prakash Meena Bhopal Singh Meena CL Educate Limited CLAT EXAM ST
109 Jaipur 468580 Virendra Meena Ramkishan Meena CL Educate Limited CLAT EXAM ST

EXAM TYPE 
NAME

CategoryName
Cut Off

SC 56.50
ST 54.83
OBC 56.83
EWS 60.83
Minority 73.00
MBC 64.50
PWDs 0.00
CNCP/CICL/PALANHAR

0.00

Category-wise Cut Off

CLAT EXAM

eq[;ea=h vuqizfr dksfpax ;kstukUrxZr l= 2025&26 gsrq eq[; eSfjV lwph fnukad02-01-2026 dks tkjh dj nh xbZ gSA vr% vki lHkh vH;fFkZ;ksa dks lwfpr fd;k 
tkrk gS fd vkidks vkoafVr dksfpax laLFkku ds lwphc) dsUnz ftl ij vki fu%'kqYd dksfpax djuk pkgrs gks] ml lwphc) dsUnz ij mifLFkr gksdj viuh 
lqfo/kkuqlkj vk/kkj vk/kkfjr ck;kseSfVªd igpku ¼fQaxj fizaV@vkbZfj'k LdSu@Qsl fjdkWfXu'ku½ ds ek/;e ls fnukad 10-01-2026 rd TokbZu fd;k tkuk lqfuf'pr 
djkosA ;fn vki }kjk fu/kkZfjr vof/k esa TokbZu ugha fd;s tkus ds mijkUr mu vH;fFkZ;ksa dh lhVkss dks fjDr ekurs gq,] 'ks"k jgs vH;fFk;ksa dh eSfjV lwph tkjh dj 
avkoafVr dksfpax laLFkkuksa esa mudks fu/kkZfjr vof/k esa TokbZfuax djus dk volj iznku fd;k tkosxkA                                                                                                               
lkFk gh eSfjV lwph esa p;fur vH;fFkZ }kjk mldks vkaofVr dksfpax laLFkku esa ,d ckj TokbZu dj fy;s tkus ds mijkUr vH;FkhZ dks vkxkeh l=ksa esa ;kstukUrxZr 
uohu vkosnu dj ;kstuk dk  ykHk ysus gsrq ik= ugha gksxkA 


